

Faktúra**č. 201509164****Dodáv.: ELLIO, spol.s r.o.**

KS: 0308

Novozámocká 242, 949 01 Nitra
IČO : 36530328, DIČ : 2020151804
IČ DPH SK2020151804
Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, č.vl.11267/N
Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)
Č.úctu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256
Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

Prijemca :

Odberateľ:

Nitrianska investičná s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

IČO :36567761 DIČ:2021968333
IČ DPH:SK2021968333

Deň splatnosti :	7.10.2015
Forma úhrady :	PP
Deň vyst.faktúry	7.9.2015
Deň dodania služby	31.8.2015

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
Rekapitulácia faktúry

Mesto Nitra - Mestský úrad v Nitre 950 06 NITRA, Štefánikova trieda 60	
Dátum:	07-09-2015
Evidenčné číslo: 1/	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vychovája:

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 20%	221 638,32 €	44 327,66 €	265 965,98 €
Celkom	221 638,32 €	44 327,66 €	265 965,98 €

Suma k úhrade :**265 965,98 €**

Práce vykonané v zmysle realizačnej zmluvy zo dňa 30.6.2015 (u zhotoviteľa 7/2015)

DOŠLO DŇA**- 7 -09- 2015**

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA
- 4 -

Bytový dom „OLYMPIA“ - 56 b.j. Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác podľa rozpočtu

SO 01.1 - Obnova a zateplenie obvodového plášťa	195 892,81 €
SO 01.2 - Obnova a zateplenie strešného plášťa	24 785,42 €
UCS 03 - Obnova balkónových zábradlí	960,09 €

SPOLU bez DPH	221 638,32 €
----------------------	---------------------

DPH 20%	44 327,66 €
---------	-------------

SPOLU s DPH	265 965,98 €
--------------------	---------------------

Objednávateľ :

MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE
- 63 -
[Signature]

4.9.2015

Dátum a podpis

Zhotoviteľ :

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA
- 4 -
[Signature]

4.9.2015

Dátum a podpis

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : Bytový dom „OLYMPIA“ - 56 b.j. Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy

Názov objektu : SO 01.1 - Obnova a zateplenie obvodového plášťa

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : Mesto Nitra

Projektant : Ing. arch. Igor FENÍK

Zhotoviteľ : ELLIO, spol. s r.o.

IČO :

IČ DPH :

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	26 113,25	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	47 358,76	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4 311,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	118 109,40	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		195 892,81	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady - Z L' A V A	0,00
Projektant :						D Celkové náklady			
Dátum a podpis :				Pečiatka :		23 Súčet 7, 12, 19-22 195 892,81			
Objednávateľ :						24 DPH 20,00 % z 195892,81 39 178,56			
						25 Cena s DPH (r. 23-24) 235 071,37			
Dátum a podpis :				Pečiatka :		E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ :						26 Dodávky objednávateľa 0,00			
						27 Kľzáva doložka 0,00			
Dátum a podpis :				Pečiatka :		28 Zvýhodnenie + - 0,00			

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
40	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 430,000	1,400	3 402,000
41	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 430,000	0,933	2 267,190
43	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	2 430,000	0,933	2 267,190
45	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,706	51,933	1 023,392
46	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	492,660	1,950	960,687
47	9680623560	Vybúranie vonkajších výplní otvorov - steny, okná, dvere, sendvičové balkónové steny	m2	1 322,386	7,429	9 824,006
48	787100802	Demontáž polykarbonátových trapézových dosiek na fasáde	m2	53,590	2,881	154,393
49	978015271	Odstánenie nesúdržných častí nástreku Dikoplast, príp. stierky	m2	240,042	1,266	303,893
50	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	100,344	6,499	652,136
51	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	895,408	4,554	4 077,688
52	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	91,282	7,730	705,610
53	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	456,410	0,270	123,231
54	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	91,282	5,040	460,061
55	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	730,256	0,570	416,246
56	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	91,282	9,160	836,143

99 Presun hmôt HSV

3 225,089

57	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	112,177	28,750	3 225,089
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

122 420,801

713 Izolácie tepelné

3 544,056

61	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom na lepiacu a vyrovnávaciu maltu	m2	369,495	3,959	1 462,831
62	283765003	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	376,885	5,089	1 917,968
63	283765000	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20mm	m2	41,876	2,443	102,303
64	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	34,831	1,750	60,954

764 Konštrukcie klampiarske

3 071,459

65	76442136R	Detail (K1,K2,K3) v.č. C.1.117 - atyp pozink. ocel prvok L 220x140mm, zatepl. prvok z extrudovaného polystyrénu, lem z poplast. plechu	m	3,450	19,301	66,588
66	764731114	Oplechovanie múrov, atík poplastovaný plech rš 400 mm	m	14,600	11,864	173,214
67	764731116	Oplechovanie múrovatík poplastovaný plech rš 550 mm	m	105,000	16,717	1 755,285
68	764721117	Oplechovanie ríms poplastovaný plech rš 260 + 200 mm - rímsa strojovne	m	4,000	12,829	51,316
69	764761121	Žľaby poplastovaný plech podokapné polkruhové s hákmi rš 250 mm	m	3,750	12,468	46,755
70	764751111	Odpadné rúry poplastovaný plech kruhové D 70 mm	m	3,000	11,512	34,536
71	764173431	Lemovanie na murive poplastovaný plach rš.250mm - strojovňa	m	19,500	4,659	90,851
73	764421294	Lemovanie okraja vysunutého muriva z poplastovaného plechu, r.š. 400+450 mm	m	2,350	29,583	69,520
74	764317200	Krytina z poplastovaného plechu na markíze nad vstupom	m2	4,260	23,647	100,736
75	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm - markíza	m2	4,260	12,537	53,408
76	283764051	Podlahový polystyrén EPS 100 S hr. 5 cm	m2	4,260	2,443	10,407
77	764421850	Demontáž oplechovania ríms, parapetov, atík rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	597,850	0,929	555,403
78	764352810	Demontáž žľabov pododknapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	3,750	0,460	1,725
79	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	3,000	0,497	1,491
80	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	30,112	2,000	60,224
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom

Strana 2 z 3

Spracované systémom CENKROS plus, tel. 041/707 10 11

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA

MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE

- 63 -

766 Konštrukcie stolárske**115 609,957**

81	766411821	Demontáž obloženia stien z drevených dosák a polystyrénu skladba V1	m2	157,080	5,778	907,608
82	766620051	D+M Plastové okno 3kr, izolačné dvojsklo 2100x600 mm vr. parapetov + kovová mriežka lakovaná proti hlodavcom ozn. Ok1	ks	14,000	232,644	3 257,016
83	766620052	D+M Plastové okno 1kr, izolačné dvojsklo 1200x600 mm vr. parapetov + kovová mriežka lakovaná proti hlodavcom ozn. Ok2	ks	1,000	125,258	125,258
84	766620053	D+M Plastové okno 2kr, izolačné dvojsklo 2400x1600 mm vr. parapetov ozn. Ok3	ks	7,000	303,565	2 124,955
85	766620054	D+M Plastové okno 2kr, izolačné dvojsklo 2400x1600 mm vr. parapetov ozn. Ok4	ks	5,000	303,565	1 517,825
86	766620055	D+M Plastové okno 1kr, izolačné dvojsklo 600x600 mm vr. parapetov ozn. Ok5	ks	2,000	89,715	179,430
87	766620056	D+M Plastové okno 2kr, izolačné dvojsklo 1200x1200 mm vr. parapetov ozn. Ok6	ks	1,000	206,331	206,331
88	766620057	D+M Plastové okno 1kr, izolačné dvojsklo 1000x400 mm ozn. Ok7	ks	1,000	42,908	42,908
89	766620058	D+M Plastové okno 2kr, izolačné dvojsklo 2250x1640 mm vr. parapetov ozn. Ok8	ks	14,000	355,694	4 979,716
90	766620059	D+M Plastové okno 1kr, izolačné dvojsklo 900x600 mm vr. parapetov ozn. Ok9	ks	1,000	93,209	93,209
91	766620031	D+M Plastové vchodové dvere so zárubňou 1kr. plné biele 1020x2050 mm ozn. De1	ks	1,000	517,168	517,168
92	766620032	D+M Plastové vchodové dvere so zárubňou 1kr. plné biele 1000x2050 mm ozn. De2	ks	1,000	517,168	517,168
94	766620072	D+M Zasklená exteriérová plastová stena , izolačné trojsklo 3450x2650 mm ozn. ZSe3P	ks	56,000	841,764	47 138,784
95	766620073	D+M Zasklená exteriérová plastová stena , izolačné trojsklo 3450x2650 mm ozn. ZSe3L	ks	56,000	841,746	47 137,776
96	766620074	D+M Zasklená exteriérová plastová stena , izolačné trojsklo 3450x2650 mm ozn. ZSe4P	ks	7,000	841,486	5 890,402
100	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1 146,356	0,850	974,403

767 Konštrukcie doplnkové kovové**59,176**

104	767141800	Demontáž ocelových mreží	m2	20,610	2,840	58,532
105	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,585	1,100	0,644

776 Podlahy povlakové**136,153**

110	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových	m	31,500	2,205	69,458
111	284129400 00	PVC soklík - dodávka	m2	32,130	2,061	66,220
112	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,357	0,350	0,475

Celkom**195 892,812**MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE
- 63 -

Súpis vykonaných prác

Stavba: Bytový dom „OLYMPIA“ - 56 b.j. Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy
Objekt: SO 01.2 - Obnova a zateplenie strešného plášťa

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 042,797

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 020,947

1	632451053	Jemnozrný cementový poter v spáde hr.0-50mm - vetracie šachty	m2	8,400	7,715	64,806
2	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách - vyzametanie strechy	m2	500,000	0,121	60,500
3	7212332120	Plastový strešný vpust sanačný s vtokovou vložkou a ochranným košom D-110mm	ks	4,000	43,664	174,656
4	721274101R	Odstránenie plastových hlavíc odvetrania strešného plášťa s ponechaním vetracích otvorov a doplnenie novej perforácie c existujúcej živičnej krytiny	ks	18,000	21,939	394,902
5	721274102R	Odstránenie vetracích hlavíc kanalizácie	ks	2,000	1,542	3,084
6	721273146R	Sanačná vetracia hlavica pre napojenie na potrubie D-125mm	ks	2,000	33,588	67,176
7	764345240R	Vetracia hlavica z nerez. plechu na odvetranie bytového jadra - detail D14	ks	8,000	83,975	671,800
8	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t - betónové fragmenty na streche (ozn. 27)	m3	2,282	91,834	209,565
9	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,588	6,434	35,953
10	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	39,116	4,508	176,335
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,588	7,730	43,195
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,940	0,270	7,544
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,588	5,040	28,164
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,704	0,729	32,589
15	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,588	9,069	50,678

99 Presun hmôt HSV

21,850

16	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,760	28,750	21,850
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

22 742,619

712 Izolácie striech

14 480,024

17	7123700700	Povlaková krytina striech na báze PVC hr.1,5mm (prikotvená) + netkaná geotextília 300g/m2 - hlavná strecha	m2	576,451	23,335	13 451,484
18	71237007000	Povlaková krytina striech na báze PVC hr.1,5mm (prikotvená) + netkaná geotextília 300g/m2 - strojovňa	m2	24,836	23,335	579,548
19	998712204	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	140,310	3,200	448,992

713 Izolácie tepelné

7 424,914

20	713122111R	Detail D14 - zateplenie a hydroizolácia vetracej šachty z vnútornej strany (extrudovaný polystyrén hr. 50 a 140mm a tekutá hydroizolácia)	ks	8,000	43,645	349,160
21	713142155	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	514,960	4,804	2 473,868
22	283765342	EPS 100 S expandovaný polystyrén hrúbka 140 mm	m2	507,282	6,794	3 446,474
23	283765342	EPS 100 S expandovaný polystyrén hrúbka 80 mm	m2	17,978	3,840	69,036

Strana 1 z 2

Spracované systémom CENKROS plus, tel. 041/707 10 11

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA

MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : Bytový dom „OLYMPIA“ - 56 b.j. Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy

Názov objektu : UCS 03 - Obnova balkónových zábradlí

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : Mesto Nitra

Projektant : Ing. arch. Igor FENÍK

Zhotoviteľ : ELLIO, spol. s r.o.

IČO :

IČ DPH :

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	960,09	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		960,09	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady - Z L' A V A	0,00
Projektant :						D Celkové náklady			
Dátum a podpis :			Pečiatka :			23	Súčet 7, 12, 19-22	960,09	
Objednávateľ :						24	DPH 20,00 % z 960,09	192,02	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 152,11	
Dátum a podpis :			Pečiatka :			E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ :						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis :			Pečiatka :			28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N